РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская  область

Жигаловский  район

Администрация

Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________________________________________

666413 с. Тимошино, ул. Центральная, 8 тел. 22 – 1 – 08

« 24 »    июля   2017  года  №  15
 О выделении и оборудовании специальных

 мест для размещения печатных агитационных материалов
     В соответствии части 7 статьи 81 Закона Иркутской области № 116 от 11.11.2011 г. «О муниципальных выборах в Иркутской области», решением территориальной избирательной комиссии № 35/252 от 30.06.2017 г. «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов при проведении муниципальных выборов 10 сентября 2017 года», Уставом Тимошинского муниципального образования ст. 23 Администрация Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории избирательного участка № 413 специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения муниципальных выборов, проводимых 10 сентября 2017 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского

сельского поселения                                                 Ю.Н.Замащикова
Приложение

 к постановлению администрации

Тимошинского сельского

 поселения №  15   от 24.07.2017 г.

Специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения муниципальных выборов, проводимых

10 сентября 2017 года

Тимошинское сельское поселение

Избирательный участок № 413

с. Тимошино, ул. Центральная,  8

1. Доска объявлений  у клуба ул. Центральная, 6

2. Доска объявлений у почты ул. Центральная, 25

3. Доска объявлений у школы ул. Николаевская,3

д. Бутырина

1. Доска объявлений у гаража ул. Береговая, 5

д. Кайдакан

1. Доска объявлений ул. Трактовая, 10